
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

sexta-feira, 3 de maio de 2013 Ano II - Edição nº 00212

Prefeitura Municipal
 de Miguel Calmon publica

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C7309C9C6E6C6B1FC58F5284D740011



sexta-feira, 3 de maio de 2013  |  Ano II - Edição nº 00212 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação - Pregão Presencial n° 24/2013 - Aquisição de material esportivo a ser utilizado nos diversos campeonatos e atividades

desenvolvidas pela secretaria de educação, cultura e esportes do Município de Miguel Calmon.

• DECRETO Nº 018, DE 02 DE MAIO DE 2013. Dispõe sobre a nomeação dos membros da Comissão Municipal de Avaliação de bens
imóveis e dá outras providências.

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C7309C9C6E6C6B1FC58F5284D740011



sexta-feira, 3 de maio de 2013  |  Ano II - Edição nº 00212 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Pregao Presencial

 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 
 
 

_____________________________________________________________________________ 
Av. Odonel Miranda Rios, n°45 – 1° andar, Centro - CEP 44.720-000 –  

TELEFAX  (074) 36272121                                    
 Miguel Calmon - Bahia 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL N° 24/2013 

 
 
O PREGOEIRO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL 
CALMON, ESTADO DA BAHIA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, TORNA 
PÚBLICO O EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2013, COM O 
OBJETIVO DE SELECIONAR AS MELHORES PROPOSTAS DE PREÇO 
PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO A SER UTILIZADO NOS 
DIVERSOS CAMPEONATOS E ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES DO MUNICÍPIO 
DE MIGUEL CALMON. 
 
 

A ABERTURA ESTÁ PREVISTA PARA O DIA 16 DE MAIO DE 2013, ÀS 
09:00 HORAS, NA PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON / 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - AV. ODONEL MIRANDA 
RIOS, 45, 1º ANDAR – CENTRO – CEP 44.720-000. 
 

OS INTERESSADOS DEVERÃO PROCURAR A COMISSÃO DE 
LICITAÇÃO PARA MAIORES ESCLARECIMENTOS OU ADQUIRIR O 
EDITAL, NA AVENIDA ODONEL MIRANDA RIOS, N° 45, 1° ANDAR, 
CENTRO, NO HORÁRIO NORMAL DE ATENDIMENTO DAS 08h00min AS 
12h00min, TELEFONE (74) 3627-2121. 
 
 

Miguel Calmon, 02 de maio de 2013 
 
 
 
 

CLEITON ROBERTO DA SILVA PEREIRA 
Pregoeiro  

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F17575A9A07C694F0F326A92C31B31D7

sexta-feira, 3 de maio de 2013  |  Ano II - Edição nº 00212 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon



sexta-feira, 3 de maio de 2013  |  Ano II - Edição nº 00212 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Decreto

 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 
 

DECRETO Nº 018, DE 02 DE MAIO DE 2013. 
 
  

 
Dispõe sobre a nomeação dos membros da 
Comissão Municipal de Avaliação de bens 
imóveis e dá outras providências. 

. 
  
 

 

                                                                            
O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições legais, e com fundamento no que dispõe o artigo 71, inciso VII da Lei Orgânica 
do Município,  

 
DECRETA: 
 
Art. 1º. Ficam nomeados para compor a Comissão Municipal de Avaliação para fins de 

desapropriação, aquisição e alienação, bem como para fins de locação, os seguintes servidores: 
 
JOSÉ MARIO PEREIRA QUEIRÓZ, Engenheiro Civil – Presidente 
 
JOSÉ NUNES DO LAGO, Gerente de Transporte – Membro 
 
LUCIANO LEAL DE ARAÚJO, Gerente de Compras e Licitações - Membro 

 
Art. 2º.  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 
 
 Gabinete do Prefeito Municipal de Miguel Calmon, Estado da Bahia, em 02 de maio de 2013. 
 
 
 
 
 
 

NADSON ROBERTO SAMPAIO SOUZA 
Prefeito Municipal 

  

 

  

 
 

Un
Re

gis
te
re
d

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C7309C9C6E6C6B1FC58F5284D740011


